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REPI.]BLIILA E KOSO\TS
REPUBLTKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOMLINA E GJILANIT
9PSTINA GNJII.ANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDTYESI

NjEsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

NE baz6 te nenit 41 te Ligiit
Rregullores (QRK) Nr.l 512023

Njer6zore publikon:

pdr Zyrtaret Publikd Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragtafi 2 ft
PEr Piocedurat e Pranimit nE Shebimin Civil, Njiisia e Burimeve

LISTA PIIRFUNDIMTARE E VLERESIMIT Tii KANDIDATEVE

pas p6rfundimit te te giitha fazave te rekrutimit, NJBNJ bdn publikimin e renrltatit perfundimtar

p}r poziten punuese si ne vijim:

DREJTORIA PT,R SHiiNDETiiSI DHE MIREQENIE SOCIALE

Zyrtar p6r mir0qenie sociale 1 (1 ekzekutues) - RN00015013

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kani! te drejt6 ankese ne

KpMSHCK nii afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sE rezultateve p6rfundimtare.

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e

p6rsiithshme

I Republike Tahiri 67 26 93

2. Erona Maloku 69 22 9l
a
J. Amire Ismaili 65 t4 79

4. Blerta Hoxha 53 t9 72


